参考様式第16号（第17条関係）

年　月　日
岡崎市長　殿
登録事業者住所又は事務所の所在地
登録事業者の商号、名称又は氏名
サービス付き高齢者向け住宅事業指示事項改善報告書
岡崎市サービス付き高齢者向け住宅事業の登録等に関する事務取扱要綱第17条第２項の規定に基づき、登録住宅の指示に対する改善事項を下記のとおり報告します。
記

１　登録番号
　　岡崎○○-○○ MERGEFIELD "サービス付き高齢者向け住宅登録簿＿表紙"
２　登録住宅名 MERGEFIELD F2
　　○○○○
３　報告内容
別紙（参考様式第16号－1）のとおり
備考

・登録事業者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。